
Id: EJDSG-CMTID-FWCBG-FPVXG-ZQXTP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/334/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z póź. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z póź zm.), 

po rozpatrzeniu skargi Pana Andrzeja Sadoczyńskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę Pana Andrzeja Sadoczyńskiego z dnia 09 lipca 2010 r. na działalność Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska w przedmiocie podłączenia do sieci kanalizacyjnej oraz oświetlenia jego posesji 
położonej w Podwilczynie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Adamowicz



Id: EJDSG-CMTID-FWCBG-FPVXG-ZQXTP. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu Rady Gminy przeprowadziła postępowanie 
wyjaśniające. W toku postępowania stwierdzono, że Gmina nie miała obowiązku ponoszenia kosztów przyłączenia 
mieszkańca Gminy do sieci kanalizacyjnej. Niezależnie od tego Gmina zgodziła się na poniesienie kosztów 
przepompowni, po wyrażeniu zgody przez skarżącego na podłączenie ww. przepompowni do jego sieci 
energetycznej, za energię nie może ponosić kosztów jednak Gmina zgodnie z porozumieniem stron. Mając na 
uwadze powyższe stwierdzić należy, że skarga Pana Andrzeja Sadoczyńskiego jest bezzasadna z uwagi na to, że 
choć Gmina nie miała obowiązku, to jednak wykonała na swój koszt przepompownię na Pana rzecz. 


